
Oceněný soupis prací změn závazku

REKAPITULACE STAVBY - změnový list č.2
Kód: IMPORT
Stavba: 2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25.11.2021

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
893 689.52

0,00

893 689,52

Výše daně
187 674,80

0,00

Cena s DPH CZK 1 081 364,32



REKAPITULACE víceprací a méněprací  - změnový list č.2
Kód:

Stavba: 2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

vícepráce méněpráce

SO01 121 022,09 0,00

SO04 216 101,17 -93 770,57

SO05.1 99 221,19 -442 017,20

SO05.2 224 214,21 -310 104,24

SO05 323 435,40 -752 121,44

SO06.1 214 007,83 0,00

SO06.2 122 678,06 -82 555,20

SO06.3 153 800,95 0,00

SO06 490 486,84 -82 555,20

SO07 49 819,83 0,00

SO08.1 832 136,47 -233 992,33

SO08.2 23 127,26 0,00

SO08 855 263,73 -233 992,33

Celkem ZL č.2 893 689,52



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 05.2

SO 06.1

SO 01.1

SO 06.2

SO 05.1

SO 04.1

SO 07.1

SO 08.1

SO 08.2

SO 06.3

Popis

ZL1 - železobet...

ZL1 - železobet...

ZL2 - železobet...

ZL1 - železobet...

ZL2 - železobet...

ZL1 - železobet...

ZL3 - železobet...

ZL2 - železobet...

ZL1 - železobet...

ZL1 - trámový s...

Kód

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

598 144,14

49 819,83

Cena bez DPH [CZK]

-342 796,01

121 022,09

40 122,86

153 800,95

214 007,83

122 330,60

1 081 364,32893 689,52

23 127,26

-85 890,03

25. 11. 2021

 

 

27 983,98

723 754,41

148 020,03

60 281,99

Cena s DPH [CZK]

186 099,15

-103 926,94

48 548,66

258 949,47

146 436,73

-414 783,17

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 022,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 121 022,09 21,00% 25 414,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 146 436,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO01 - trámový strop

 

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 022,09

PSV - Práce a dodávky PSV 121 022,09

    767 - Konstrukce zámečnické 121 022,09

SO01 - trámový strop

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 022,09

D PSV Práce a dodávky PSV 121 022,09

D 767 Konstrukce zámečnické 121 022,09

1 K R16
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

jednotlivě do 100 kg
kg 1 165,400 53,33 62 150,78

2 M R8 Atypické kovové výrobky  vč. zinkování kg 1 258,632 45,10 56 764,30

3 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 1,259 956,23 1 203,89

4 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,259 403,26 507,70

5 K 998767193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,630 627,65 395,42

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO01 - trámový strop

Strana 5 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 330,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 122 330,60 21,00% 25 689,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 148 020,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO04 - železobetonový strop

 

Strana 6 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 330,60

HSV - Práce a dodávky HSV 100 932,54

    1 - Zemní práce -12 776,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -15 785,60

    5 - Komunikace pozemní -16 767,95

    8 - Trubní vedení 111 757,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -1 838,14

    96 - Bourání konstrukcí -4 115,54

    98 - Demolice a sanace 51 786,99

    997 - Přesun sutě -9 018,78

    998 - Přesun hmot -2 309,56

PSV - Práce a dodávky PSV 21 398,06

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 425,69

    762 - Konstrukce tesařské 47 529,91

    767 - Konstrukce zámečnické -24 706,16

SO04 - železobetonový strop

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 7 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 330,60

D HSV Práce a dodávky HSV 100 932,54

D 1 Zemní práce -12 776,76

1 K 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 

z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 7,840 17,31 135,71

2 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 -7,840 36,10 -283,02

3 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 

50 m2
m2 -15,680 42,42 -665,15

4 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 -5,072 167,40 -849,05

6 K 131201201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 -7,563 479,40 -3 625,70

9 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 -12,100 63,17 -764,36

10 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 -12,100 36,77 -444,92

11 K R2
Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy)
m3 -8,135 768,00 -6 247,68

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -0,572 56,98 -32,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -15 785,60

13 K 388129730
Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro 

IS hmotnosti do 2 t
kus -2,000 893,80 -1 787,60

14 M 593850001
Prefa atyp. zákrytová deska kanálu 1500 x 1500 x 

250mm
ks -2,000 6 999,00 -13 998,00

D 5 Komunikace pozemní -16 767,95

15 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 6,400 67,23 430,27

16 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

100 mm
m2 6,400 114,45 732,48

17 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 200 mm
m2 6,400 193,88 1 240,83

18 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 6,400 340,49 2 179,14

19 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -15,680 180,54 -2 830,87

20 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m
m2 -15,680 274,27 -4 300,55

21 K 567131111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) 

tl 160 mm
m2 -15,680 304,38 -4 772,68

22 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2
m2 -15,680 16,86 -264,36

23 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 -31,360 9,04 -283,49

24 K 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm 

š přes 3 m
m2 -15,680 271,13 -4 251,32

25 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -15,680 296,39 -4 647,40

D 8 Trubní vedení 111 757,88

26 K 899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti do 50 kg
kus -2,000 153,98 -307,96

27 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600
kus 2,000 1 032,92 2 065,84

28 M 28661935R
poklop šachtový litinový pro třídu zatížení D400 

1200x1200 mm
kus 2,000 55 000,00 110 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -1 838,14

29 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m -22,400 82,06 -1 838,14

D 96 Bourání konstrukcí -4 115,54

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO04 - železobetonový strop

Strana 8 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 963015141
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 

šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t
kus -2,000 570,83 -1 141,66

31 K 963015161
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 

šachet nebo žump do hmotnosti 2 t
kus -4,000 743,47 -2 973,88

D 98 Demolice a sanace 51 786,99

32 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 

sanačními maltami tl 10 mm
m2 55,200 565,64 31 223,33

33 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 

stísněném prostoru
m2 55,200 372,53 20 563,66

D 997 Přesun sutě -9 018,78

34 K R5
Odvoz vybouraných hmot na skládku vč. uložení 

(poplatku ) dle platné legislativy - kusového materiálu
t -6,948 623,00 -4 328,60

35 K R4
Odvoz suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné 

legislativy) - sypkého materiálu
t -3,450 672,00 -2 318,40

36 K R15
R15 Vodorovná doprava štěrku na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy
t -2,274 1 043,00 -2 371,78

D 998 Přesun hmot -2 309,56

37 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t -14,163 163,07 -2 309,56

D PSV Práce a dodávky PSV 21 398,06

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 425,69

38 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 -4,500 9,38 -42,21

39 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,001 53 300,00 -53,30

40 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 -4,500 94,34 -424,53

41 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 -5,175 106,00 -548,55

42 K 711491172
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná
m2 -4,500 48,78 -219,51

43 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 -4,725 24,20 -114,35

44 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t -0,024 968,14 -23,24

D 762 Konstrukce tesařské 47 529,91

45 K 762711820
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 224 cm2
m 94,800 43,90 4 161,72

46 K 762711830
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 288 cm2
m 45,000 47,70 2 146,50

47 K 762751120
Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 224 cm2
m 94,800 154,00 14 599,20

48 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,738 11 000,00 8 118,00

49 K 762751130
Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 288 cm2
m 45,000 180,00 8 100,00

50 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,622 11 000,00 6 842,00

51 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 2,517 923,00 2 323,19

52 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

6 m
t 0,810 1 530,00 1 239,30

D 767 Konstrukce zámečnické -24 706,16

53 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 50 kg
kg -186,819 42,30 -7 902,44

54 M 553960005 Dodávka atyp zámečnických konstrukcí vč.nátěru kg -186,819 89,90 -16 795,03

55 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t -0,009 965,23 -8,69

Strana 9 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -342 796,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -342 796,01 21,00% -71 987,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -414 783,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO05 - železobetonový strop, 1.část

 

Strana 10 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -342 796,01

HSV - Práce a dodávky HSV -308 138,76

    1 - Zemní práce -86 137,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -283 195,14

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 713,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 5 140,80

    98 - Demolice a sanace 76 719,95

    997 - Přesun sutě 272,14

    998 - Přesun hmot -28 653,21

PSV - Práce a dodávky PSV -34 657,25

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -34 657,25

SO05 - železobetonový strop, 1.část

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 11 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -342 796,01

D HSV Práce a dodávky HSV -308 138,76

D 1 Zemní práce -86 137,20

1 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 -23,220 315,00 -7 314,30

2 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 -4,644 271,83 -1 262,38

3 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 -64,260 134,40 -8 636,54

5 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -151,740 145,20 -22 032,65

6 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 -87,480 294,00 -25 719,12

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -64,260 56,98 -3 661,53

8 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 -154,800 101,40 -15 696,72

9 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 -154,800 10,90 -1 687,32

10 M 00572410 osivo směs travní parková kg -2,322 54,54 -126,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -283 195,14

11 K 388129730
Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro 

IS hmotnosti do 2 t
kus -30,000 893,80 -26 814,00

12 M 593850003
Prefa atyp.zákrytová stropní deska kanálu 2300 x 1200 

x 250 mm
ks -29,000 8 288,00 -240 352,00

13 M 593850004
Prefa atyp.zákrytová stropní deska kanálu 2000 x 1200 

x 250 mm
ks -1,000 7 207,00 -7 207,00

14 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 -1,800 4 901,19 -8 822,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 713,90

15 K 629995219
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 

křemičitým pískem betonového povrchu
m2 54,000 241,31 13 030,74

16 K 629995223
Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním 

za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru
m2 54,000 75,14 4 057,56

17 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v 

pásu
m2 -36,000 260,40 -9 374,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 5 140,80

18 K R13
Montáž a demontáž lešeňové podlahy vč. příplatku za 

použití po celou dobu realizace
m2 54,000 95,20 5 140,80

D 98 Demolice a sanace 76 719,95

19 K 985132311
Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových 

kartáči
m2 5,400 116,30 628,02

20 K 985139111
Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném 

prostoru
m2 5,400 83,21 449,33

21 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 

sanačními maltami tl 10 mm
m2 9,825 565,64 5 557,41

22 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 

stísněném prostoru
m2 9,825 372,53 3 660,11

23 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 5,400 180,37 974,00

24 K 985321911
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce 

ve stísněném prostoru
m2 5,400 58,07 313,58

25 K 985312124
Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a 

podhledů tl 5 mm
m2 54,000 344,27 18 590,58

26 K 985312191
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za 

práci ve stísněném prostoru
m2 54,000 70,78 3 822,12

27 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 2 mm
m2 54,000 444,00 23 976,00

28 K 985323911
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve 

stísněném prostoru
m2 54,000 89,35 4 824,90

29 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 54,000 185,58 10 021,32

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO05 - železobetonový strop, 1.část

Strana 12 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 985324911
Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci 

ve stísněném prostoru
m2 54,000 72,27 3 902,58

D 997 Přesun sutě 272,14

31 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,270 433,91 117,16

32 K R3
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy)
t 0,270 574,00 154,98

D 998 Přesun hmot -28 653,21

33 K R12
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů 

vodorovně do 400m,svisle do 6m - ručně
t -62,507 458,40 -28 653,21

D PSV Práce a dodávky PSV -34 657,25

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -34 657,25

34 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 -108,000 9,38 -1 013,04

35 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,032 53 300,00 -1 705,60

36 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 -108,000 94,34 -10 188,72

37 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 -124,200 106,00 -13 165,20

38 K 711491172
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná
m2 -108,000 48,78 -5 268,24

39 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 -113,400 24,20 -2 744,28

40 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t -0,591 968,14 -572,17

Strana 13 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -85 890,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -85 890,03 21,00% -18 036,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -103 926,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO05 - železobetonový strop, 2.část

 

Strana 14 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -85 890,03

HSV - Práce a dodávky HSV -85 890,03

    1 - Zemní práce 18 721,99

    5 - Komunikace pozemní -222 221,29

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 096,92

    997 - Přesun sutě -73 490,59

    998 - Přesun hmot 2,94

SO05 - železobetonový strop, 2.část

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 15 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -85 890,03

D HSV Práce a dodávky HSV -85 890,03

D 1 Zemní práce 18 721,99

1 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 -163,200 20,95 -3 419,04

2 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 

přes 200 m2
m2 -163,200 24,70 -4 031,04

3 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 24,480 315,00 7 711,20

4 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 163,200 101,40 16 548,48

5 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 163,200 10,90 1 778,88

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,448 54,54 133,51

D 5 Komunikace pozemní -222 221,29

7 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -163,200 180,54 -29 464,13

8 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m
m2 -163,200 274,27 -44 760,86

9 K 567131111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) 

tl 160 mm
m2 -163,200 304,38 -49 674,82

10 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2
m2 -163,200 16,86 -2 751,55

11 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 -326,400 9,04 -2 950,66

12 K 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm 

š přes 3 m
m2 -163,200 271,13 -44 248,42

13 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -163,200 296,39 -48 370,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 096,92

14 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m -84,600 82,06 -6 942,28

15 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 760,000 177,00 134 520,00

16 K 977211195
Příplatek k řezání stěnovou pilou ŽB kcí průměru 

výztuže přes 16 mm
cm2 1 512,362 42,00 63 519,20

D 997 Přesun sutě -73 490,59

17 K R15
R15 Vodorovná doprava štěrku na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy
t -47,328 1 043,00 -49 363,10

18 K R4
Odvoz suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné 

legislativy) - sypkého materiálu
t -35,904 672,00 -24 127,49

D 998 Přesun hmot 2,94

19 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,018 163,07 2,94

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO05 - železobetonový strop, 2.část

Strana 16 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 007,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 214 007,83 21,00% 44 941,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 258 949,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO06 - železobetonový strop, 1.část

 

Strana 17 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 214 007,83

HSV - Práce a dodávky HSV 214 007,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    98 - Demolice a sanace 211 662,20

    998 - Přesun hmot 2 345,63

SO06 - železobetonový strop, 1.část

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 18 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 214 007,83

D HSV Práce a dodávky HSV 214 007,83

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 98 Demolice a sanace 211 662,20

1 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 

sanačními maltami tl 10 mm
m2 29,400 565,64 16 629,82

2 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 

stísněném prostoru
m2 29,400 372,53 10 952,38

3 K 985311213
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 

sanačními maltami tl 30 mm
m2 78,000 2 360,00 184 080,00

D 998 Přesun hmot 2 345,63

4 K R12
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů 

vodorovně do 400m,svisle do 6m - ručně
t 5,117 458,40 2 345,63

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO06 - železobetonový strop, 1.část

Strana 19 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 122,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 122,86 21,00% 8 425,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 548,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO06 - železobetonový strop, 2.část

 

Strana 20 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 122,86

HSV - Práce a dodávky HSV -7 407,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    98 - Demolice a sanace -9 609,60

    997 - Přesun sutě 2 188,34

    998 - Přesun hmot 14,21

PSV - Práce a dodávky PSV 47 529,91

    762 - Konstrukce tesařské 47 529,91

SO06 - železobetonový strop, 2.část

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 21 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 122,86

D HSV Práce a dodávky HSV -7 407,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 98 Demolice a sanace -9 609,60

1 K R18
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do 

cementové aktivované malty bez frézování drážky
m 62,400 1 169,00 72 945,60

2 K R17
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do 

chemické malty včetně vyfrézování drážky
m -62,400 1 323,00 -82 555,20

D 997 Přesun sutě 2 188,34

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 1,533 433,91 665,18

4 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 13,797 46,62 643,22

5 K R3
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy
t 1,533 574,00 879,94

D 998 Přesun hmot 14,21

6 K R12
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů 

vodorovně do 400m,svisle do 6m - ručně
t 0,031 458,40 14,21

D PSV Práce a dodávky PSV 47 529,91

D 762 Konstrukce tesařské 47 529,91

7 K 762711820
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 224 cm2
m 94,800 43,90 4 161,72

8 K 762711830
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 288 cm2
m 45,000 47,70 2 146,50

9 K 762751120
Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 224 cm2
m 94,800 154,00 14 599,20

10 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,738 11 000,00 8 118,00

11 K 762751130
Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného 

řeziva průřezové plochy do 288 cm2
m 45,000 180,00 8 100,00

12 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,622 11 000,00 6 842,00

13 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 2,517 923,00 2 323,19

14 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

6 m
t 0,810 1 530,00 1 239,30

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO06 - železobetonový strop, 2.část

Strana 22 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 153 800,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 153 800,95 21,00% 32 298,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 099,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO06 - železobetonový strop, 3.část

 

Strana 23 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 153 800,95

HSV - Práce a dodávky HSV 153 800,95

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 746,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 1 428,00

    98 - Demolice a sanace 147 159,95

    997 - Přesun sutě 214,13

    998 - Přesun hmot 252,12

SO06 - železobetonový strop, 3.část

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 24 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 153 800,95

D HSV Práce a dodávky HSV 153 800,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 746,75

1 K 629995219
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 

křemičitým pískem betonového povrchu
m2 15,000 241,31 3 619,65

2 K 629995223
Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním 

za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru
m2 15,000 75,14 1 127,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 428,00

3 K R13
Montáž a demontáž lešeňové podlahy vč. příplatku za 

použití po celou dobu realizace
m2 15,000 95,20 1 428,00

D 98 Demolice a sanace 147 159,95

4 K 985132311
Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových 

kartáči
m2 1,500 116,30 174,45

5 K 985139111
Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném 

prostoru
m2 1,500 83,21 124,82

6 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 

sanačními maltami tl 10 mm
m2 1,500 565,64 848,46

7 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 

stísněném prostoru
m2 1,500 372,53 558,80

8 K 985312124
Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a 

podhledů tl 5 mm
m2 15,000 344,27 5 164,05

9 K 985312191
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za 

práci ve stísněném prostoru
m2 15,000 70,78 1 061,70

10 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 1,500 180,37 270,56

11 K 985321911
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce 

ve stísněném prostoru
m2 1,500 58,07 87,11

12 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 2 mm
m2 15,000 444,00 6 660,00

13 K 985323911
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve 

stísněném prostoru
m2 15,000 89,35 1 340,25

14 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 15,000 185,58 2 783,70

15 K 985324911
Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci 

ve stísněném prostoru
m2 15,000 72,27 1 084,05

16 K R17
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do 

chemické malty včetně vyfrézování drážky
m 75,000 1 323,00 99 225,00

17 M 13021037
tyč ocelová žebírková B500B výztuž do betonu D 

20mm
t 0,200 25 800,00 5 160,00

18 K 985331911
Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 

za práci ve stísněném prostoru
m 75,000 301,56 22 617,00

D 997 Přesun sutě 214,13

19 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,150 433,91 65,09

20 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 1,350 46,62 62,94

21 K R3
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy
t 0,150 574,00 86,10

D 998 Přesun hmot 252,12

22 K R12
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů 

vodorovně do 400m,svisle do 6m - ručně
t 0,550 458,40 252,12

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO06 - železobetonový strop, 3.část

Strana 25 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 819,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 819,83 21,00% 10 462,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 281,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO07 - železobetonový strop

 

Strana 26 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 819,83

HSV - Práce a dodávky HSV 49 819,83

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 906,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 2 856,00

    98 - Demolice a sanace 45 812,24

    997 - Přesun sutě 29,23

    998 - Přesun hmot 216,36

SO07 - železobetonový strop

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 27 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 819,83

D HSV Práce a dodávky HSV 49 819,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 906,00

1 K 629995219
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 

křemičitým pískem betonového povrchu
m2 2,863 241,31 690,87

2 K 629995223
Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním 

za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru
m2 2,863 75,14 215,13

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 856,00

3 K R13
Montáž a demontáž lešeňové podlahy vč. příplatku za 

použití po celou dobu realizace
m2 30,000 95,20 2 856,00

D 98 Demolice a sanace 45 812,24

4 K 985132311
Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových 

kartáči
m2 0,286 116,30 33,26

5 K 985139111
Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném 

prostoru
m2 0,286 83,21 23,80

6 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 

sanačními maltami tl 10 mm
m2 19,186 565,64 10 852,37

7 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 

stísněném prostoru
m2 19,180 372,53 7 145,13

8 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 0,286 180,37 51,59

9 K 985321911
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce 

ve stísněném prostoru
m2 0,286 58,07 16,61

10 K 985312124
Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a 

podhledů tl 5 mm
m2 2,863 344,27 985,65

11 K 985312191
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za 

práci ve stísněném prostoru
m2 2,863 70,78 202,64

12 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 2 mm
m2 2,863 444,00 1 271,17

13 K 985323911
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve 

stísněném prostoru
m2 2,863 89,35 255,81

14 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 2,863 185,58 531,32

15 K 985324911
Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci 

ve stísněném prostoru
m2 2,863 72,27 206,91

16 K R17
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do 

chemické malty včetně vyfrézování drážky
m 14,315 1 323,00 18 938,75

17 M 13021017
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 

betonu D 20mm
t 0,038 25 800,00 980,40

18 K 985331911
Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 

za práci ve stísněném prostoru
m 14,315 301,56 4 316,83

D 997 Přesun sutě 29,23

19 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,029 433,91 12,58

20 K R3
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy
t 0,029 574,00 16,65

D 998 Přesun hmot 216,36

21 K R12
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů 

vodorovně do 400m,svisle do 6m - ručně
t 0,472 458,40 216,36

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO07 - železobetonový strop

Strana 28 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 598 144,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 598 144,14 21,00% 125 610,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 723 754,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO08 - železobetonový strop, 1.část

 

Strana 29 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 598 144,14

HSV - Práce a dodávky HSV 563 486,89

    1 - Zemní práce 56 967,44

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 283 195,14

    5 - Komunikace pozemní 210 783,41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 650,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy -5 140,80

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 908,32

    96 - Bourání konstrukcí 22 304,10

    98 - Demolice a sanace -194 597,19

    997 - Přesun sutě 187 241,04

    998 - Přesun hmot 9 475,95

PSV - Práce a dodávky PSV 34 657,25

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 34 657,25

SO08 - železobetonový strop, 1.část

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 30 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 598 144,14

D HSV Práce a dodávky HSV 563 486,89

D 1 Zemní práce 56 967,44

1 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2
m2 154,800 34,37 5 320,48

2 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 454,080 20,95 9 512,98

3 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

DN do 200 mm
m 4,000 163,99 655,96

4 K 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm m 5,000 181,72 908,60

5 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 40,000 132,35 5 294,00

6 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 8,275 271,88 2 249,81

7 K 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 41,373 134,40 5 560,53

9 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 68,068 145,20 9 883,47

10 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 34,034 294,00 10 006,00

11 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 34,034 56,98 1 939,26

12 K R2
Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy
m3 7,339 768,00 5 636,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 283 195,14

13 K 388129730
Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro 

IS hmotnosti do 2 t
kus 30,000 893,80 26 814,00

14 M 593850003
Prefa atyp.zákrytová stropní deska kanálu 2300 x 1200 

x 250 mm
ks 29,000 8 288,00 240 352,00

15 M 593850004
Prefa atyp. zákrytová stropní deska kanálu 2000 x 

1200 x 250 mm
ks 1,000 7 207,00 7 207,00

16 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 1,800 4 901,19 8 822,14

D 5 Komunikace pozemní 210 783,41

17 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 154,800 180,54 27 947,59

18 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m
m2 154,800 274,27 42 457,00

19 K 567131111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) 

tl 160 mm
m2 154,800 304,38 47 118,02

20 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2
m2 154,800 16,86 2 609,93

21 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 309,600 9,04 2 798,78

22 K 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm 

š přes 3 m
m2 154,800 271,13 41 970,92

23 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 154,800 296,39 45 881,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 650,52

24 K 629995219
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 

křemičitým pískem betonového povrchu
m2 -69,600 241,31 -16 795,18

25 K 629995223
Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním 

za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru
m2 -69,600 75,14 -5 229,74

26 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v 

pásu
m2 36,000 260,40 9 374,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy -5 140,80

27 K R13
Montáž a demontáž lešeňové podlahy vč. příplatku za 

použití po celou dobu realizace
m2 -54,000 95,20 -5 140,80

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 908,32

28 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 72,000 82,06 5 908,32

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO08 - železobetonový strop, 1.část

Strana 31 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 96 Bourání konstrukcí 22 304,10

29 K 963015161
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 

šachet nebo žump do hmotnosti 2 t
kus 30,000 743,47 22 304,10

D 98 Demolice a sanace -194 597,19

30 K 985132311
Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových 

kartáči
m2 -0,280 116,30 -32,56

31 K 985139111
Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném 

prostoru
m2 -0,280 83,21 -23,30

32 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 

sanačními maltami tl 10 mm
m2 11,780 565,64 6 663,24

33 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 

stísněném prostoru
m2 11,780 372,53 4 388,40

34 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 -0,280 180,37 -50,50

35 K 985321911
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce 

ve stísněném prostoru
m2 -0,280 58,07 -16,26

36 K 985312124
Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a 

podhledů tl 5 mm
m2 -69,600 344,27 -23 961,19

37 K 985312191
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za 

práci ve stísněném prostoru
m2 -69,600 70,78 -4 926,29

38 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 2 mm
m2 -69,600 444,00 -30 902,40

39 K 985323911
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve 

stísněném prostoru
m2 -69,600 89,35 -6 218,76

40 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 -69,600 185,58 -12 916,37

41 K 985324911
Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci 

ve stísněném prostoru
m2 -69,600 72,27 -5 029,99

42 K R17
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do 

chemické malty včetně vyfrézování drážky
m -71,800 1 323,00 -94 991,40

43 M 13021037
tyč ocelová žebírková B500B výztuž do betonu D 

20mm
t -0,191 25 800,00 -4 927,80

44 K 985331911
Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 

za práci ve stísněném prostoru
m -71,800 301,56 -21 652,01

D 997 Přesun sutě 187 241,04

45 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t -0,420 433,91 -182,24

46 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t -1,680 46,62 -78,32

47 K R3
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy
t -0,420 574,00 -241,08

48 K R15
R15 Vodorovná doprava štěrku na skládku vč. uložení 

(poplatku) dle platné legislativy
t 131,683 1 043,00 137 345,37

49 K R4
Odvoz suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné 

legislativy - sypkého materiálu
34,056 672,00 22 885,63

50 K R5
Odvoz vybouraných hmot na skládku vč. uložení 

(poplatku ) dle platné legislativy - kusového materiálu
t 44,160 623,00 27 511,68

D 998 Přesun hmot 9 475,95

51 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 62,256 163,07 10 152,09

52 K R12
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů 

vodorovně do 400m,svisle do 6m - ručně
t -1,475 458,40 -676,14

D PSV Práce a dodávky PSV 34 657,25

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 34 657,25

53 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 108,000 9,38 1 013,04

54 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,032 53 300,00 1 705,60

55 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 108,000 94,34 10 188,72

56 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 124,200 106,00 13 165,20

57 K 711491172
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná
m2 108,000 48,78 5 268,24

58 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 113,400 24,20 2 744,28

59 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,591 968,14 572,17

Strana 32 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 127,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 127,26 21,00% 4 856,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 983,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO08 - železobetonový strop, 2.část

 

Strana 33 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 127,26

HSV - Práce a dodávky HSV 23 127,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 127,26

SO08 - železobetonový strop, 2.část

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

Strana 34 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 127,26

D HSV Práce a dodávky HSV 23 127,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 127,26

1 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 67,200 177,00 11 894,40

2 K 977211195
Příplatek k řezání stěnovou pilou ŽB kcí průměru 

výztuže přes 16 mm
cm2 267,449 42,00 11 232,86

2019J-028 - VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu

SO08 - železobetonový strop, 2.část

Strana 35 z 35


